

D/58/00.00.01.00/2022

Kunnanhallitus 14.3.2022 § 49

Kuntaedustajien nimeämispyyntö Jyväsräihi ry:n hallitukseen vuodelle 2022

Jyväsräiheen toiminnan tavoitteet ja toimintatapa

Jyväsräihi on Maa- ja metsätalousministeriön hyväksymä Leader-ryhmä, joka on ohjelmakaudella 2014-2020 käyttänyt 3,8 M€ julkista rahoitusta toiminta-alueensa kehittämiseen. Meneillään olevalla siirtymäkaudella 2021-2022 Jyväsräiheen julkinen rahoitus on kaikkiaan 1,73 M€.

Jyväsräihi tiedottaa, kouluttaa ja ohjaa hankkeiden ja yritystukien hakijoita rahoitushakemusten valmistelussa, hankkeiden toteutuksessa ja asiointissa viranomaisten kanssa. Yhdistys tekee yhteistyötä alueen asukkaiden, järjestöjen, yritysten, kuntien ja muiden viranomaisten kanssa. Käytännön toiminnasta vastaavat yhdistyksen hallitus ja henkilöstö. Hallitus on tärkeä toimija, sillä se linjaa tulevan ohjelmakauden painopisteet ja päättää myönnettävästä rahoituksesta.

Jyväsräiheen hallitukseen valitaan 12 varsinaista ja 12 varajäsentä. Hallitusjäsenet valitaan tasapuolisesti jokaisesta toimintakunnasta. Valintaa ohjaa maa- ja metsätalousministeriön edellyttämä kolmikantaperiaate, jonka mukaisesti hallituksessa toimivista kolmasosa edustaa seuraavia ryhmiä:

- kuntaedustajat (kunnanvaltuustojen tai -hallitusten jäsenet, maaseudun kehittämiseen liittyvien lautakuntien jäsenet tai kuntien virkamiehet),
- yhdistysedustajat (maaseutualueilla toimivien yhdistysten hallituksen / johtokunnan jäsenet tai muut yhdistysten asettamat ehdokkaat),
- maaseudun yksittäiset edustajat (ne maaseudun asukkaat tai yrittäjät, jotka eivät työssä tai luottamustoimensa puolesta lukeudu kunta- tai yhdistysedustajiin; voivat olla jonkin yhdistyksen rivijäseniä, mutta eivät kuulua hallitukseen).

Kolmikantaisuudella turvataan Leader-toiminnan edellyttämä avoimuus ja alueellinen tasa-arvo. Vuosittain valittavan hallituksen toimikausi on yksi vuosi, mutta sama hallitusjäsen voi jatkaa tehtävässä yhtäjaksoisesti korkeintaan kuusi vuotta. Hallitus kokoontuu vuosittain 6-10 kertaa.

Jyväsräihi ry pyytää toimintakuntiaan nimeämään hallitukseen kuntaedustajat ja heidän henkilökohtaiset varajäsenensä vuodelle 2022 (toimikausi huhtikuu 2022 – maaliskuu 2023). Halutessaan kunnat voivat nimetä edustajansa useammaksi vuodeksi samalla päätöksellä.

Toivottavaa olisi, että kuntaedustajalla olisi perehtyneisyyttä maaseutualueiden ja elinkeinotoiminnan kehittämiseen ja kiinnostusta Leader-toimintaan tai kokemusta siitä, ja että valintoja tehdessä huomioidaan myös tasa-arvoasiat.

Hallitusjäsenten valinnat vahvistetaan Jyväsräiheen vuosikokouksessa torstaina 31.3.2022.

Valmistelija/lisätietoja: talous- ja hallintopäällikkö Pasi Lievonen, p. 040 772 8545

Kunnanjohtajan ehdotus: Kunnanhallitus nimeää edustajan ja hänelle henkilökohtaisen varaedustajan Jyväsräihi ry:n hallitukseen vuosiksi 2022 – 2023.

Päätös: Kunnanhallitus nimesi edustajaksi Olli Humalajoen ja hänen henkilökohtaiseksi varaedustajakseen Satu Niemisen.

Toimenpiteet: Ote: Olli Humalajoki ja Satu Nieminen